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ALTKCM AKADEMIA SA

HOUSE OF SKILLS

COMP SAFE SUPPORT SA

GDANSKA FUNDACJA KSZTALCENUA MENEDZEROW
WARSAW STUDY CENTRE

QSRODEK DORADZTWA | TRENINGL KIEROWNICZEGD

INSTYTUT ROZWOUU BIZNESU PRZY FUNDACJI
— CENTRUM PRYWATYZACJI

COMMUNCATION ONE CONSULTING, SPZ 0.0

MEDIATOR OSRODEK SZKOLEN | DORADZTWA
GOSPODARCZEGD

EUROFINANCE TRAINING SR Z 0.0.

BANKOWY OSRODEK DORADZTWA | EDUKACJISPZ 0.0
PROFES

ACHIEVEGLOBAL

FPLSRZ00

MAZOWIECKIEGO CENTRUM SZKOLEN SP.Z 0.0
TARBONUS SR 2 0.0.

GRUPA SZKOLENIOWA KONTRAKT-0SH

051 COMPUTRAIN

GHUPA APEXNET

KALKSTEMN

PROFIRMA

BRITISH CENTRE

BUSINESS CENTER 1

PERSONEL PROFI

131 000 000,00
26209 638,25
17 359 000,00
17 300 000,00
13671 600,69
13500 000,00
12 400 000,00

10429 738,00
9750 161, 44

9196 837,00
9044 681,82
8 465 231,90
7820 691,26
7416 092,00
6130 000,00
6 006 998, 82
6000 000,00
5440171,00
5000 000,00
4 584 464 56
4100 000,00
3 304 046 64
3253 000,00

2900 000,00

bd
13842 438,30

9 300 000,00
724897473
5765 000,00
5 800 000,00

5295 799,00
6169903 47

4 311 585,00
4 420 665,00
4 B74 866,65
4020429 28
3 606 908,00
2 620 000,00
2873 255, 36
2700 000,00
1 268 061,00
2500 000,00
2001 62211
1 900 000,00
1 662 555,09
1 500 000,00

1748

STOWARZYSZENIE AEFA WIELKOPOLSKA
EUROPEJSKI INSTYTUT ROZWOJU KADR

2294 489 41
2756 238 45

1147 2441
1 236 455,00



